
Tornillería
varios

AC
ER

O
IN

O
X



AC
ER

O

AC
ER

O

4



5



6



8



10

3 4 5 6

TORNILLOS VARIOS

To
rn

ill
er

ía
 →

  T
O

R
N

IL
LO

S 
V

A
R

IO
S

TORNILLO CABEZA ALOMADA "PHILLIPS" ZINCADO

DIN 7985 ZN / ISO 7045 (EQUIVALENTE)

M
L

12



13



14



15



16



20



25



30



35



40



45



50



60



70



80



20



25



30



35



40

AC
ER

O

TORNILLOS VARIOS

To
rn

ill
er

ía
 →

  T
O

R
N

IL
LO

S 
V

A
R

IO
S

TORNILLO BARRAQUERO ZINCADO

DIN 571 ZN

5 6 7 8 10 12 14 16M
L

45



50



60



70



80



90



100



110



120



130



140



150





160



180



200



220



240



260



LONGITUD

5 6 7 8 10 12 14 16M
L

 comercial@suministrosasensio.com      Tel.: 976 731 568FICHA TÉCNICA DISPO﻿NIBLE:



AC
ER

O

TORNILLOS VARIOS

To
rn

ill
er

ía
 →

  T
O

R
N

IL
LO

S 
V

A
R

IO
S

TORNILLO BAJA RESISTENCIA CABEZA REDONDA /
CUELLO CUADRADO ZINCADO

DIN 603 ZN

10




12




14




15



16



20




25



30




32




35



40




45




50




55




60




65




70




75




6 8 10 12 165 7 14 18 20M
L



80



85



90



95



100



110



120



M
L

130



140



150



160



190



200



220



240



250



270

 comercial@suministrosasensio.com      Tel.: 976 731 568FICHA TÉCNICA DISPO﻿NIBLE:

6 8 10 12 165 7 14 18 20



AC
ER

O

TORNILLOS VARIOS

To
rn

ill
er

ía
 →

  T
O

R
N

IL
LO

S 
V

A
R

IO
S

TORNILLO BAJA RESISTENCIA CABEZA
REDONDA/CUELLO CUADRADO ZINCADO

DIN603/934 ZN

5 6 7 8 10 12 16M
L

12



15



16



20



25



30



35



40



45



50



55



60



65



70



75





80



85



90



100



110



120



130



140



150



160



5 6 7 8 10 12 16M
L

170



180



190



200



210



220



230



240



250



260



270



280



300

 comercial@suministrosasensio.com      Tel.: 976 731 568FICHA TÉCNICA DISPO﻿NIBLE:



AC
ER

O

9



13



16

TORNILLOS VARIOS

To
rn

ill
er

ía
 →

  T
O

R
N

IL
LO

S 
V

A
R

IO
S

TORNILLO AUTOTALADRANTE CABEZA HEXAGONAL
ZINCADO

DIN 7504K ZN

6,32,9 3,5 4,2 4,8 5,5M
L

19



20



22



25



32



38



45



50



60



63



75



80



90



100





LONGITUD

110



120



130



140



6,32,9 3,5 4,2 4,8 5,5M
L

 comercial@suministrosasensio.com      Tel.: 976 731 568FICHA TÉCNICA DISPO﻿NIBLE:



19



22



25



32



38



45



50



60



73



80



90



100



110

9



11



13



16

AC
ER

O

TORNILLOS VARIOS

To
rn

ill
er

ía
 →

  T
O

R
N

IL
LO

S 
V

A
R

IO
S

TORNILLO AUTOTALADRANTE CABEZA ALOMADA
PHILLIPS ZINCADO

DIN 7504N ZN

3,5 3,9 4,2 4,8 5,5M
L

 comercial@suministrosasensio.com      Tel.: 976 731 568FICHA TÉCNICA DISPO﻿NIBLE:



19

22

25

32

38

50

60

9

11

13

16

AC
ER

O

TORNILLOS VARIOS

To
rn

ill
er

ía
 →

  T
O

R
N

IL
LO

S 
V

A
R

IO
S

TORNILLO AUTOTALADRANTE CABEZA AVELLANADA
PHILLIPS ZINCADO

DIN 7504P ZN

3,5 3,9 4,2 4,8 5,5M
L

 comercial@suministrosasensio.com      Tel.: 976 731 568FICHA TÉCNICA DISPO﻿NIBLE:



25



30



35



38



40



45



50



55



60



70



80



10



12



13



15



16



20

AC
ER

O

TORNILLOS VARIOS

To
rn

ill
er

ía
 →

  T
O

R
N

IL
LO

S 
V

A
R

IO
S

TORNILLO TIRAFONDO POZIDRIV CABEZA AVELLANADA
BICROMATADO

DIN 7505A BR

2,5 3 3,5 4 4,5 5 65,5M
L



90



100



110



120



130



140



150



160



180



200



220



2,5 3 3,5 4 4,5 5 65,5M
L

 comercial@suministrosasensio.com      Tel.: 976 731 568FICHA TÉCNICA DISPO﻿NIBLE:



12

16

20

25

30

35

40

45

50
AC

ER
O

TORNILLOS VARIOS

To
rn

ill
er

ía
 →

  T
O

R
N

IL
LO

S 
V

A
R

IO
S

TORNILLO TIRAFONDO POZIDRIV CABEZA ALOMADA
BICROMATADO

DIN 7505B BR

3 3,5 4 4,5 5M
L

 comercial@suministrosasensio.com      Tel.: 976 731 568FICHA TÉCNICA DISPO﻿NIBLE:



4



6



8



9



13

AC
ER

O

TORNILLOS VARIOS

To
rn

ill
er

ía
 →

  T
O

R
N

IL
LO

S 
V

A
R

IO
S

TORNILLO ROSCA CHAPA "PHILLIPS"CABEZA ALOMADA
ZINCADO

DIN 7981 ZN

2,2 2,9 3 3,2 3,5 3,9 4,2 4,8 5,5 6,3M
L

16



19



22



25



32



38



45



50



60



65



70





80



90



99



100



110



120



2,2 2,9 3 3,2 3,5 3,9 4,2 4,8 5,5 6,3M
L

 comercial@suministrosasensio.com      Tel.: 976 731 568FICHA TÉCNICA DISPO﻿NIBLE:



6



9



13



16



19

AC
ER

O

TORNILLOS VARIOS

To
rn

ill
er

ía
 →

  T
O

R
N

IL
LO

S 
V

A
R

IO
S

TORNILLO ROSCA CHAPA "PHILLIPS"CABEZA
AVELLANADA ZINCADO

DIN 7982 ZN

2,9 3,5 3,9 4,2 4,8 5,5 6,3M
L

22



25



32



38



45



50



60



70

 comercial@suministrosasensio.com      Tel.: 976 731 568FICHA TÉCNICA DISPO﻿NIBLE:



22



25



32



38



45



50



60



70

6



9



13



16



19

AC
ER

O

TORNILLOS VARIOS

To
rn

ill
er

ía
 →

  T
O

R
N

IL
LO

S 
V

A
R

IO
S

TORNILLO ROSCA CHAPA "PHILLIPS" CABEZA GOTA DE
SEBO ZINCADO

DIN 7983 ZN

2,9 3,5 3,9 4,2 4,8 5,5 6,3M
L

 comercial@suministrosasensio.com      Tel.: 976 731 568FICHA TÉCNICA DISPO﻿NIBLE:



6

AC
ER

O

TORNILLOS VARIOS

To
rn

ill
er

ía
 →

  T
O

R
N

IL
LO

S 
V

A
R

IO
S

TORNILLO MARIPOSA ZINCADO

TORMAP ZN / 316 (SIMILAR)

3 4 5 6 8 10 12M
L

8




10




12




14




16




20




25




30




35




40




50




80

 comercial@suministrosasensio.com      Tel.: 976 731 568FICHA TÉCNICA DISPO﻿NIBLE:



IN
O

X

TORNILLO BARRAQUERO INOX.A2

TORNILLOS VARIOS

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LEDIN 571

M
L

25

30

35

40

20

5 6 7 8 10 12 50

45



50



60



70



80



90



100



110



120



130



140



150

 comercial@suministrosasensio.com      Tel.: 976 731 568FICHA TÉCNICA DISPO﻿NIBLE:



DIN 603
TORNILLO CABEZA REDONDA/CUELLO CUADRADO INOX.A2

IN
O

X

TORNILLOS VARIOS

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE

M
L

16

5 6 8 10 12

20

25

30

35

40

45

50

55

60

70

80

90

110

120

130

140

150



IN
O

X

DIN 7504K
TORNILLO AUTOTALADRANTE INOX.A2

9

13

TORNILLOS VARIOS

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE

16

19

22

25

32

38

45

50

60

63

75

90

110

130

3,5 3,9 4,2 4,8 5,5 6,3M
L

 comercial@suministrosasensio.com      Tel.: 976 731 568FICHA TÉCNICA DISPO﻿NIBLE:



22

32

38

60

IN
O

X

DIN 7504N
TORNILLO AUTOTALADRANTE INOX.A2

9

13

16

19

TORNILLOS VARIOS

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE

3,5 3,9 4,2 4,8M
L

 comercial@suministrosasensio.com      Tel.: 976 731 568FICHA TÉCNICA DISPO﻿NIBLE:



DIN 7504P
TORNILLO AUTOTALADRANTE INOX.A2

IN
O

X

TORNILLOS VARIOS

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE

 comercial@suministrosasensio.com      Tel.: 976 731 568FICHA TÉCNICA DISPO﻿NIBLE:

9

13

22

3,5 3,9M
L



60



70



80



90



120

DIN 7505A
TIRAFONDO POZIDRIV CABEZA AVELLANADA INOX.A2

20

25

30

40

50

16

IN
O

X

TORNILLOS VARIOS

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE

3 3,5 3,9 4 4,5 5 6M
L

 comercial@suministrosasensio.com      Tel.: 976 731 568FICHA TÉCNICA DISPO﻿NIBLE:



DIN 7981
TORNILLO ROSCA CHAPA CABEZA ALOMADA INOX.A2

6

8

9

4

13

IN
O

X

TORNILLOS VARIOS

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE

2,2 2,9 3 3,2 3,5 3,9 4,2 4,8 5,5 6,3M
L

16

19

22

25

32

38

45

50

60

65

70



2,2 2,9 3 3,2 3,5 3,9 4,2 4,8 5,5 6,3M
L

80

90

99

100

110

120

 comercial@suministrosasensio.com      Tel.: 976 731 568FICHA TÉCNICA DISPO﻿NIBLE:



DIN 7982
TORNILLO ROSCA CHAPA CABEZA AVELLANADA INOX.A2

9

6

13

16

19

IN
O

X

TORNILLOS VARIOS

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE

2,9 3,5 3,9 4,2 4,5 4,8 5,5 6,3M
L

22

25

30

32

38

45

50

60

70

80

90

100

 comercial@suministrosasensio.com      Tel.: 976 731 568FICHA TÉCNICA DISPO﻿NIBLE:


